Протокол заседания комиссии по подведению итогов онлайн фотоконкурса детских карнавальных костюмов «Новогодний маскарад» от 12.01.2022 г.
Члены жюри:
Кравцова Елена Михайловна, заведующий костюмерной МАУК ГДК «Дружба»;
Вертегел Людмила Викторовна, художник МАУК ГДК «Дружба».

Секретарь:
Порозова Наталья Юрьевна, методист МАУК ГДК «Дружба».

Присутствовали:
Кравцова Елена Михайловна заведующий костюмерной МАУК ГДК «Дружба»;
Вертегел Людмила Викторовна, художник МАУК ГДК «Дружба»;
Рычкова Татьяна Анатольевна, заведующий методическим отделом МАУК ГДК «Дружба»;
Порозова Наталья Юрьевна, методист МАУК ГДК «Дружба».

К участию в конкурсе было принято 12 заявок. По итогам голосования победителями выбраны 4 участника, набравшие наибольшее количество голосов жюри.
Победители:
I место - Артур Коваль, 6 лет, костюм «Короля»;

II место - Владимир Павлов, 1 год, костюм «Маленького принца»;

III место - Аня и Миша Миронцы, 7 лет, Аня в образе «Тролля Розочки», Миша - в костюме «Фокусника».

[bookmark: _GoBack]